
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 279/2023

La Alcaldía, ha dictado con fecha 30 de enero de 2023, la si-

guiente RESOLUCIÓN:

“Habiéndose presentado baja por Incapacidad Laboral Tempo-

ral, la Tte. de Alcalde de este Ayuntamiento doña Ana María Ro-

dríguez Gil, en virtud de lo establecido en el artículo 12 del Regla-

mento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de

las Entidades Locales y el artículo 116 del citado cuerpo legal, y

en uso de las atribuciones que me están conferidas,

HE RESUELTO:

1º. Avocar las competencias delegadas en la Tte. de Alcalde,

doña Ana Rodríguez Gil, desde la fecha de la presente resolu-

ción hasta tanto se produzca el alta de la misma, lo que se sus-

tanciará oportunamente mediante resolución de esta Alcaldía.

2º. Durante citado periodo, las competencias delegada en esta

Tte. de Alcalde serán asumidas directamente por la Alcaldía.

3º. Publicar el correspondiente anuncio en el Boletín Oficial de

la Provincia.

Lo que se hace pública, de conformidad con lo establecido en

el artículo 44 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y

Régimen Jurídico de las Entidades Locales.

Montilla, 30 de enero de 2023. Firmado electrónicamente por el

Alcalde, Rafael Ángel Llamas Salas.

Miércoles, 15 de Febrero de 2023 Nº 31  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2023-02-14T22:14:22+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




